
UCHWAŁA NR 69/20/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian planu finansowego w związku z Uchwałą Nr VII/53/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 18 września 2024 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok. 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 405,00 700,00 19 105,00

01095 Pozostała działalność 18 405,00 700,00 19 105,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

1 000,00 700,00 1 700,00

600 Transport i łączność 16 025 338,68 94 742,00 16 120 080,68

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 251 929,00 94 742,00 2 346 671,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

1 200 000,00 94 742,00 1 294 742,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 248 029,00 433 536,00 2 681 565,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 248 029,00 433 536,00 2 681 565,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

1 035 000,00 340 000,00 1 375 000,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 93 536,00 93 536,00

710 Działalność usługowa 2 706 578,00 1 000,00 2 707 578,00

71015 Nadzór budowlany 876 212,00 1 000,00 877 212,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 1 000,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 3 113 864,58 450 000,00 3 563 864,58

75095 Pozostała działalność 3 079 864,58 450 000,00 3 529 864,58

0970 Wpływy z różnych dochodów 249 495,00 450 000,00 699 495,00

801 Oświata i wychowanie 4 370 647,48 6 400,00 4 377 047,48

80115 Technika 2 862 226,00 6 400,00 2 868 626,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 6 400,00 6 400,00

852 Pomoc społeczna 4 536 557,94 207 762,51 4 744 320,45

85295 Pozostała działalność 3 596,00 207 762,51 211 358,51

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 69/20/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 18 września 2024 r.



2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 185 892,77 185 892,77

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 21 869,74 21 869,74

Razem: 181 089 120,82 1 194 140,51 182 283 261,33

BeSTia Strona 2 z 2



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 68 405,00 700,00 69 105,00

01095 Pozostała działalność 68 405,00 700,00 69 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 700,00 28 700,00

710 Działalność usługowa 2 745 078,00 1 000,00 2 746 078,00

71015 Nadzór budowlany 914 712,00 1 000,00 915 712,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 925,00 1 000,00 4 925,00

801 Oświata i wychowanie 68 213 756,47 306 400,00 68 520 156,47

80115 Technika 25 637 198,00 6 400,00 25 643 598,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 410,00 6 400,00 20 810,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 348 038,00 300 000,00 12 648 038,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 183 000,00 300 000,00 1 483 000,00

852 Pomoc społeczna 6 284 310,94 207 762,51 6 492 073,45

85295 Pozostała działalność 53 596,00 207 762,51 261 358,51

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 793,23 9 793,23

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 152,15 1 152,15

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 686,40 1 686,40

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 198,40 198,40

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 239,94 239,94

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 28,22 28,22

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 80 526,32 80 526,32

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 473,68 9 473,68

4277 Zakup usług remontowych 0,00 53 684,21 53 684,21

4279 Zakup usług remontowych 0,00 6 315,79 6 315,79

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 39 815,80 39 815,80

4309 Zakup usług pozostałych 50 000,00 4 684,20 54 684,20

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 146,87 146,87

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 69/20/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 18 września 2024 r.



4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 17,30 17,30

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 143 346,00 678 278,00 14 821 624,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

5 298 791,00 100 000,00 5 398 791,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 850 000,00 100 000,00 1 950 000,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 6 300 000,00 578 278,00 6 878 278,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

6 300 000,00 578 278,00 6 878 278,00

Razem: 193 717 349,24 1 194 140,51 194 911 489,75

BeSTia Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR 69/20/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


